
UCHWAŁA NR LXX/1972/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 20 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXV/571/19 w sprawie źródeł dochodów gromadzonych na 
wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów 

finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2021 r. poz. 1372), art. 12  pkt 11  ustawy z  dnia 5  czerwca 1998 r. o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038), w związku z art. 223 ustawy z dnia 
27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z  2021 r. poz. 305, 1236  i  1535) 
oraz art. 64 ust. 7 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 2029, 2400, z 2021 r. poz. 619 i 1237) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1  do uchwały Nr XXV/571/19 Rady Miasta Krakowa z  dnia 
25 września 2019 roku w sprawie źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich 
przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków 
dochodów samorządowych jednostek budżetowych w  tabeli w  poz. 1. Samorządowe Przedszkola 
lp. 14 otrzymuje brzmienie: 

14 Samorządowe Przedszkole nr 28  ul. Republiki 
Korczakowskiej 3 30-867 Kraków   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 września 2021 r. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA0DDBE-890C-4A79-8130-5134D743123B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


